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			Kuinka luoda peilin 3D-veistos “Kuori” 600 mm. DIY-seinäkoriste. Ilmainen PDF-malli + (video)
			
				Jätä kommentti			

			 / Kuinka tehdään
		

		
		
	

	
	

		
		
Tämä artikkeli auttaa sinua oppimaan pienten peiliveistosten tekemistä. Teemme peilikuoren. Opit kuinka monimutkainen malli koota ja liimaa se peilipolystyreenillä, samoin kuin kokoamalla upea kuori, oletetaan, että se on kesän ja rannan symboli. 🙂 Samankaltainen kuori ripustaa jo toimistomme kahvinkeittimen yläpuolella. Nyt kun valmistamme kahvia, voit harkita fantasy flare -kaleidoskooppia.




 Materiaalit:
 PDF-tiedosto A3 60 × 60 × 13 (cm) tai 24 × 24 × 5 (tuuma) Lataa;
 - peilipolystyreeni (paksuus 1 mm) noin 0.5 metriä neliö tai 5 arkkia A3;
 - Pahvi 220-350, tiheys grammaa neliömetriä kohti. 5 arkkia A3;
 - Pahvin sidontapaksuus 2 mm, 3 A3 tai parempi yksi pala 600 * 600 mm;
 - pahviliima (käytimme superliimaa, koska meillä on metalloitua pahvia);
 - Muovisupersliima (käytimme kaksikomponenttista syanokrylaattiin perustuvaa liimaa, se on turvallisempaa ja sen lujuus on tavallista suurempi)
 - lämpöliimapistooli taustan liimaamiseen;
 - Tarvitset myös tulostimen A3-sakset, paperiterän ja työpinnan.
 Työ voi kestää 5–7 tuntia.




Huomaa: Jos tulostat A4-muodossa (kirjoitettu reunaan), saat 41 × 41 × 9 (cm) tai 16 × 16 × 4 (tuuman) kuoren. Materiaalin kulutus vähenee 2 kertaa




Asennusvaiheet:




	Tulosta malli tulostimelle A3-muodossa (100%: n asteikko);





	Paina katkoviivoja;









	leikkaaminen;









	Taivuta katkoviivoilla itsellesi ja katkoviivoilla itseäsi, yksityiskohtaiset ohjeet;









	Liima numeroiden mukaan;









	Leikkaa tausta paksusta pahvista ja liimaa se kuoriin. Tämä on välttämätöntä rakenteellisen jäykkyyden vuoksi ja mallin ripustamiseksi seinälle ilman ongelmia;





	
	
	










	Tulosta muovimalli ohuelle A3-paperille (asteikolla 100%);














	Leikkaa kolmiat muovista paperityypillä ja teräksisellä nauhalla tai saksilla;














	Liimaa malli numeroiden mukaan;





	
	





	Peilimuovi on suojattu suojakalvolla, se on poistettava loppupäästä;









	Nauti näytetyöstäsi.





	
	









Jos pidät värillisestä materiaalista, voit saada kaleidoskoopin värityksen.






















Shell Wall Decor Free Papercraft -malleja, liimaukseen peilimuovilla











 Kysy kommenteissa ja kirjoita mielipiteesi. 
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   Rostislav Lavrishchev
  Lacrafta.com-verkkosivuston perustaja ja toimitusjohtaja. Vuodesta 2013 lähtien hän on johtanut monikulmaisten veistoksiin erikoistuneen tuotantostudion perustamista. Ammattimaisesti mukana kehittämässä 3D-malleja.
 
 
 




	
	
	
		
		Jätä kommentti Peruuta Vastaa
Sähköpostiosoitettasi ei julkaista. Pakolliset kentät on merkitty *
Kirjoita tähän..


nimi *

Sähköposti *

Verkkosivu


 Tallenna nimeni, sähköpostiosoitteeni ja verkkosivustoni tähän selaimeen seuraavan kerran kommenttia varten.
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								Lacrafta.com on digitaalinen online-mallikauppa. Laitamme tuotteidemme suunnitteluun ammattitaitoa ja rakkautta.

Olemme varmoja, että löydät täältä monia hyödyllisiä projekteja. Digitaalinen malli on alku, näytä luovuutesi ja luo oma ainutlaatuinen mestariteos!

Matalien poly-muotojen ja naamioiden luominen on hauskaa ja helppoa!
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